
7% Prefeitura de ”
bj*Maracanaú

Secretaria de
Cultura e Turismo

RESULTADO APÓS AUDIÇÃO DO EDITAL Nº 005/2025-SECULT

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO EDITAL DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO ÀS
BANDAS DE FORRÓ LOCAIS PARA APRESENTAÇÃO NO XX SÃO JOÃO DE MARACANAÚ-CE
da Secretaria de Cultura e Turismo - Edital nº 005/2025-SECULT, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

01. Publicar o resultado após a fase de audição no EDITAL Nº 005/2025-SECULT que tem
por objeto a CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO ÀS BANDAS LOCAIS PARA
APRESENTAÇÃO NO XX SÃO JOÃO DE MARACANAÚ-CE.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS:

NºDE .
CLASSIFICAÇÃO | INSCRIÇÃO PROPONENTE SITUAÇÃO

a» 721751108 REGIANE GOMES LIMA CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
MOISES FERREIRA DEjo 070230857 | REITAS

|
3º 2138654878 FRANCISCO IGOR BEZERRA | CLASSIFICADO

GOMES

4º JOÃO PAULO LOPES DOS CLASSIFICADO
58242617 SANTOS

5º 1566196176 | ADAILTON MATEUS PORTELA | CLASSIFICADO
ALVES

6º 108415607 | | CARLOS EDUARDO MACIEL DA | CLASSIFICADO
SILVA

7º 1636319702 JAILSON ALBUQUERQUE CLASSIFICADO
FERREIRA



Secretaria de EA cmi po Prefeitura de
Culturas Turigma Maracanaú

8º 1312958935 ANDERSON DE OLIVEIRA CLASSIFICADO
PEREIRA

9º 306909620 EMANOEL BARBOSA COSTA CLASSIFICAVEL

10º 182726655 FRANCISCO RAVEL DA SILVA CLASSIFICAVEL
NORONHA

14º 616123813 ROSANE DE CASTRO SOTO CLASSIFICAVEL

12º 1677217097 FRANCISCO GLAUBENIO CLASSIFICAVEL
PIMENTEL LEITE

43º 1209088772 JOÃO NATIEL ALVES DE CLASSIFICAVEL
OLIVEIRA

14º 210793108 MARIA NEUSA DE SANTIAGO CLASSIFICAVEL

15º 882207743 VITORIA REGIA FERNANDES CLASSIFICAVEL
BEZERRA FERREIRA DE

QUEIROZ

16º 737301732 RONDINELLY CARVALHO DE CLASSIFICAVEL
ANDRADE

17º 1670583231 JOSE MARIA BARBOSA DA CLASSIFICAVEL
CRUZ NETO

18º | 595094767 ANA CELIA DOS NASCIMENTO CLASSIFICAVEL
| DA ROCHA

19º | 1139487071 EVENICIO DO NASCIMENTO CLASSIFICAVEL
SALES

20º 1529413981 RAIMUNDO IVONILDO SOARES CLASSIFICAVEL
DE SOUZA

24º 1487951458 IURY MONTE FERREIRA CLASSIFICAVEL

Doo 739981535 MARIO SERGIO DO CLASSIFICAVEL
NASCIMENTO

23º 1970681318 SELMA DA SILVA FERREIRA CLASSIFICAVEL

24º 12410044662 MARCELO BARBOSA BAIMA CLASSIFICAVEL

259 674774816 TAMARA PINHEIRO DA COSTA CLASSIFICAVEL

26º 190199279 GENILSON FERREIRA DA CLASSIFICAVEL
SILVA

Pu bi 824850524 EDUARDO ANDERSON CLASSIFICAVEL
SANTOS MEDEIROS



Secretaria de Y é Prefeitura de
Cultura e Turismo E Maracanaú

28º 1291994931 JOHNNATHAN DEOLIVEIRA CLASSIFICAVEL
PINHEIRO

29º 111173883 JOSÉ NILTON TEXEIRA SOUSA | CLASSIFICAVEL
30º 563172264 TATIANA DA SILVA COSTA CLASSIFICAVEL
31º 1635931957 BENJAMIN ARQUELANO CLASSIFICAVEL

NASCIMENTO SANTOS
32º 1081764908 PEDRO FERREIRA DASILVA | CLASSIFICAVEL

NETO
33º 146475634 | LAERCIO PEREIRA DE ARAÚJO | CLASSIFICAVEL
34º 146739562 | ARTUR PEREIRA GOMES NETO | CLASSIFICAVEL

820459238 JOSÉ BRUNO PONTES DESCLASSIFICADO
LOURENÇO

1619295910 PAULO MARCIO TEIXEIRA DESCLASSIFICADO
BARROSO |

444350600 WANDERLEY AUGUSTO DA | DESCLASSIFICADO
SILVA

474219635 | RAIMUNDA ROSANGELA DESCLASSIFICADO
RODRIGUES ALEXANDRE

Maracanaú-CE, 30 de maio de 2025.

ADJA RAQUEL TOS FAÇANHA PINHEIRO

Presidente da Comissão


